
  
UCHWAŁA NR 1250/2016 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

Z DNIA 9 marca 2016 r. 

 

W SPRAWIE: 

 

przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego  Wojewódzkiego 

Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za 2015 rok. 

 

 
Na podstawie art. 265 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

( t. j. Dz. U. 2013, poz. 885 ze zm. ) oraz  uchwały Nr XXI/381/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji  

o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury oraz innych samorządowych osób prawnych, 

uchwala się co następuje:   

 

§ 1 

 
Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Kielcach za 2015 rok stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej  uchwały. 

 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 
WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 1250/16  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 marca 2016 r. 

 

 

Uzasadnienie  

 

do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z wykonania planu finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach 

za rok 2015. 

 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach stanowi samorządową wojewódzką 

osobę prawną. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zatwierdza opracowany przez 

Ośrodek roczny plan finansowy i zmiany do  planu rocznego oraz przyjmuje sprawozdanie 

roczne z wykonania planu finansowego. 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach przy piśmie z dnia 

29.02.2016r., znak: WORD/FK/217/2016 przekazał  Dyrektorowi Departamentu 

Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach  

sprawozdanie finansowe z działalności Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w 

Kielcach za 2015 rok.  

 

Na posiedzeniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  w dniu 21.01.2015 r. podjęto 

uchwałę Nr 143/15 w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Kielcach na 2015 rok. 

Na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego w dniu 19.08.2015 r. podjął uchwałę Nr 603/15  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu finansowego Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Kielcach za I półrocze 2015 r.   

Następnie na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach  

w dniu 22.10.2015 r.  Zarząd Województwa Świętokrzyskiego  podjął uchwałę  Nr 775/15 

 w sprawie zatwierdzenia po zmianach planu finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Kielcach na 2015 r. 

 

 


